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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere
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0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.982.511,65
3.982.511,65

480.000,00
480.000,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.982.511,65
3.982.511,65

480.000,00
480.000,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

52.508,27
52.508,27

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

52.508,27
52.508,27

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.330.431,09
2.330.431,09

1.282.000,00
1.282.000,00

0,00 0,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

175.244,75
175.244,75

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.505.675,84
2.505.675,84

1.282.000,00
1.282.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.540.695,76 1.762.000,00

6.540.695,76 1.762.000,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.540.695,76 1.762.000,00

6.540.695,76 1.762.000,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.671.787,00
2.671.787,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.671.787,00
2.671.787,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.671.787,00
2.671.787,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 07 Turismo

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

220.000,00
220.000,00

700.000,00
700.000,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

220.000,00
220.000,00

700.000,00
700.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

220.000,00
220.000,00

700.000,00
700.000,00

0,00 0,00
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MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

200.000,00
200.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

200.000,00
200.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

200.000,00
200.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

9.465,52
9.465,52

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

9.465,52
9.465,52

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

9.465,52
9.465,52

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute
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Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

262.689,72
262.689,72

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

262.689,72
262.689,72

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.573.473,84
1.573.473,84

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.573.473,84
1.573.473,84

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.836.163,56
1.836.163,56

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 01 Industria PMI e Artigianato

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

175.244,75
175.244,75

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Industria PMI e Artigianato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

175.244,75
175.244,75

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

175.244,75
175.244,75

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.048.034,93
1.048.034,93

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.048.034,93
1.048.034,93

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.048.034,93
1.048.034,93

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

600.000,00
600.000,00

1.282.000,00
1.282.000,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

600.000,00
600.000,00

1.282.000,00
1.282.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

600.000,00
600.000,00

1.282.000,00
1.282.000,00

0,00 0,00
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TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.760.695,76 1.982.000,00

6.760.695,76 1.982.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.760.695,76 1.982.000,00

6.760.695,76 1.982.000,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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